



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
Γεράνι Χανίων
Τ.Κ. 73014

Γεράνι 7-4-2015

Αριθμ.Πρωτ.: 8639

ΑΠΟΦΑΣΗ

Της επιτροπής συντήρησης και επισκευής οχημάτων - μηχανημάτων που συγκροτήθηκε
με την 15/2015 απόφαση Δημάρχου.

Έχοντας υπ' όψη :

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) η οποία προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου του Ν. 3731/2008.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν.2362/95 (ΦΕΚ 247/27/11-1995 τεύχος Α')
3. Την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β') απόφαση Υπουργού Οικονομικών περί "Αύξησης και ορισμός σε ευρώ των χρηματικών ποσών του ορίου αρ. 83 του Ν. 2362/95
4. Με την (Απόφαση Υπ.Προέδ.3373/390/1975, ΦΕΚ 349 Τεύχος Β' Απόφαση Του Υπουργού Προεδρίας της Κυβερνήσεως «Περί Καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών και προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών κ.λ.π. των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ. ».
5. Την με Αριθμ. **15/2015** Απόφαση Δημάρχου με την οποία συγκροτήθηκε η επιτροπή συντήρησης και επισκευής οχημάτων – μηχανημάτων.
6. Την με αριθμό Πρωτ. **7223/17-3-2015** τεχνική περιγραφή.
7. Την **159/2015** απόφαση Ο.Ε. που ψηφίζει την πίστωση ποσού **1.435,53€** σε βάρος του **ΚΑ 30-6263.002 «Προμήθεια ανταλλακτικών και εργασία συντήρησης για το ΚΗΥ 7742 φορτηγό».**
8. Το με Αριθμ.Πρωτ. : **8527/6-4-2015** συνημμένο Δελτίο Επιθεώρησης και επισκευής του μηχανήματος με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΥ 7742**(Φορτηγό -Όχημα) .

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

Την προμήθεια ανταλλακτικών και εργασία συντήρησης για το μηχανήμα με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΥ 7742 από το **Συνεργείο Αυτοκινήτων Σπανουδάκης Δημήτρης Λειβάδια Νεροκούρου Α.Φ.Μ. 050331325 ΔΟΥ Β' ΧΑΝΙΩΝ** ,συνολικού προϋπολογισμού με τον Φ.Π.Α. **1.435,53 €** ως εξής :

ΑΝΑΛΥΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ – ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	ΤΕΜ	1	22,32	22,32
2	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	ΤΕΜ	1	33,04	33,04
3	ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ RH	ΤΕΜ	1	89,59	89,59
4	ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ LH	ΤΕΜ	1	68,72	68,72
5	ΑΚΡΟ ΖΑΝΦΟΡ	ΤΕΜ	1	37,40	37,40
6	ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ	1	30,89	30,89
7	ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ	1	32,52	32,52
8	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙ ΣΟΥΣΤΩΝ	ΤΕΜ	4	2,44	9,76
9	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΙΣΩ	ΤΕΜ	2	44,72	89,44
10	ΨΑΛΙΔΙ ΕΜΠΡΟΣ	ΤΕΜ	2	109,76	219,52
11	ΦΟΥΣΚΑ ΚΡΕΜΑΓΙΕΡΑΣ	ΤΕΜ	2	14,63	29,26
	ΧΕΡΟΥΛΙ ΠΙΣΩ ΣΥΡΟΜΕΝΗΣ	ΤΕΜ	1	54,64	54,64
12	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΡΕΜΑΓΙΕΡΑΣ	ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1	180,00	180,00
13	ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΕΡΒΙΣ	ΥΠΗΡΕΣΙΑ	1	270,00	270,00
ΣΥΝΟΛΟ					1167,10
Φ.Π.Α. 23%					268,43
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					1435,53

Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει τις ανωτέρω επισκευές εντός μηνός από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης.

Οι εργασίες και τα ανταλλακτικά θα παραληφθούν από την επιτροπή η οποία θα συντάξει και το σχετικό πρακτικό καλής εκτέλεσης και παραλαβής αυτών μετά την ολοκλήρωση της επισκευής.

ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Στάθης Λουκάς
Μηχ/γος Μηχ/κός ΤΕ Έργου
(Πρόεδρος της Επιτροπής)

Ματαλλιωτάκης Νικόλαος
ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας

Ανδρεάκης Μιχαήλ
ΔΕ Χειριστής Μηχ/των έργου

Συνημμένο έγγραφο :α)Αντίγραφο δελτίου βλάβης – δελτίου επιθεώρησης οχήματος σε (1)φύλλο.